
 
 
Týdenní ubytování -   
cena je uvedena v Kč /apartmán/týden 
 

 Pro ubytování 1-4 osob                              

 Zimní sezóna  Letní 
sezóna 

Mimo 
sezónu 

Vánoční týden Silvestrovský 
týden 

Apartmán č. 1 11,500,- 10,000,- 7,500,- 14,500,- 18,000,- 

Apartmán č. 2 11,500,- 10,000,- 7,500,- 14,500,- 18,000,- 

 Pro ubytování 1-6 osob                              

Apartmán č. 3 11,500,- 10,000,- 7,500,- 14,500,- 18,000,- 

Dodatečné lůžko 1,150,- 1,100,- 1000,- 1,200,- 1,500,- 

Děti do 3 let Přistýlka zdarma  

Parkování  Bezplatné parkování pro 1 auto na apartmán.  
Další parkování placené, 1 auto za noc 50 Kč.  

 

Ubytování (min. 2 noci) -  
cena je uvedena v Kč /apartmán/noc 
 

 Pro ubytování 1-4 osob                              

 Zimní 
sezóna  

Letní sezóna Mimo 
sezónu 

Vánoční týden 

Apartmán č. 1 1,900,- 1,700,- 1,300,- 2,200,- 

Apartmán č. 2 1,900,- 1,700,- 1,300,- 2,200,- 

 Pro ubytování 1-6 osob                              

Apartmán č. 3 1,900,- 1,700,- 1,300,- 2,200,- 

Dodatečné lůžko 220,- 200,- 200,- 300,- 

Další podmínky: rezervace na 2 až 4 noci. Jednorázový poplatek 700 Kč,- 

Děti do 3 let Přistýlka zdarma  

Parkování  Bezplatné parkování pro 1 auto na apartmán.  
Další parkování placené, 1 auto za noc 50 Kč  

 
Zimní sezóna – od 01.12. do 21.04., mimo vánoční a silvestrovský týden.  
Letní sezóna – od 28.06 do 15.09. 
Mimo sezónu – od 22.04 do 28.06 a od 15.09 do 01.12. 
Vánoční týden – od 21.12.2024 do 28.12.204. 

Silvestrovský týden – od 28.12.2024 do 04.01.2025. 


